
 

 
 

 

Vážení občané, 

naše obec dostala možnost se zapojit do programu zlepšení dovedností na počítači. 

Kurz bude probíhat podle dohody, do konce tohoto roku. Jedná se o 4x4 hodiny, buď po týdnu 

nebo po 14 dnech, dopoledne nebo odpoledne, v pracovní dny i o víkendu. Vše záleží na domluvě. 

Jedinou podmínkou je věk nad 18 let. Určeno pro občany používající počítač při práci, při 

podnikání, pro studenty, pro aktivní důchodce, pro kohokoliv, kdo chce zlepšit své znalosti. 

Hodnota kurzu je cca 24.000 Kč, ale pro naše občany je zcela zdarma v budově knihovny 

v Přívlakách, počítače i lektora zajistí školící firma. 

Přihlaste se, ať kurz naplníme a splníme jedinou podmínku, tedy naplnění kurzu určitým počtem 

osob. Trvalé bydliště není podmínkou. 

Přínos kurzu do praxe: 

Automatizace rutinních úkolů 

Zjednodušte každodenní práci! AI zvládne běžné administrativní úkoly, což uvolní ruce vašim 

úředníkům pro důležitější záležitosti. Efektivnější provoz a více času na to, co opravdu záleží. 

Práce s textem 

Usnadněte si zpracování dokumentů! 

AI dokáže rychle analyzovat a upravovat texty, což zefektivní tvorbu zpráv, smluv nebo jiných 

důležitých dokumentů. 

Generování prezentací 

Šetřete čas a získejte profesionální výsledky! AI vám pomůže rychle vytvářet poutavé prezentace 

na míru. 

Vaši úředníci se mohou soustředit na obsah, zatímco AI zajistí, že každá prezentace bude vypadat 

skvěle a profesionálně.  

Podpora komunikace 

Zlepšete interní i externí komunikaci! AI může pomoci s rychlím a efektivním vytvářením emailů, 

zpráv a dalších komunikačních materiálů. 

Vaši úředníci budou moci komunikovat jasněji a rychleji, což zvyšuje produktivitu a snižuje 

možnost nedorozumění. 

Do kurzu se můžete přihlásit na tel. čísle 725 454 688 nebo emailem ou@samopse.cz nebo na 

Facebooku Obec Samopše 

mailto:ou@samopse.cz

